godine, razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001 – 
Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, ekonomski kod 614200, subanalitika 
MAD 203, pozicija  „Transfer za smještaj studenata u studentske centre“, u iznosu od 
371.385,00 KM (slovima: tristotinesedamdesetjednahiljadatristotineosamdesetpet 
konvertibilnih maraka). 

Na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Kantona je 
14.04.2011. godine donijela Zaključak broj: 02-14-10537/11. kojim se usvaja Program 
utroška sredstava za 2011. godinu na poziciji „Transfer za smještaj studenata u studentske

[...]

Ministarstvo je izvršilo nabavku udžbenika za učenike 5, 7 i 8 razreda devetogodišnje 
osnovne škole koji izvode nastavu po Nastavnom planu i programu Zeničko-dobojskog 

Red. 
Br. 

KORISNIK GODIŠNJI IZNOS IZVRŠENJE 

Povratni 
izvještaj o 

namjenskom 
utrošku 

sredstava 

1. općina Tešanj 
85.000,00 KM 

(slovima: osamdesetpethiljada 
konvertibilnihmaraka) 

100 % DA 

2 općina Žepče 

36.700,00 KM 
(slovima: 

tridesetšesthiljadasedamstotina 
konvertibilnihmaraka 

100 % DA 

Ukupno: 121.700,00 KM 100 % 

kantona.na hrvatskom jeziku u ukupnom iznosu od 119.771,38 KM, što iznosi 85,69 % 
plana. 

Napominjemo da je Ministarstvo za potrebe nabavke gore navedenih udžbenika 
dobilo grant od Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke u iznosu od 20.000,00 KM,